Spécifications

BAULMANN

Photo similaire

700 25

700

65.727.82

Surface:

Douille de lampe:
Diametre:

Poids:

Puissance:

Voltages:

Type de protection:
Classe de protection:
Norme de sécurité:
CEE-Sources lumineuses:

Acier mat 82

1 x LED intégré /230V /18 W
700 mm

12,2 kg

18 W

230V

P44

|

CE

A++ - A

mirror, illuminated (float glass)

frame: stainless steel brushed
diameter ca. 700 mm, depth ca. 25 mm
incl. LED 12 V / ca. 18 watt warm white
LED driver included

protection rating IP 44

BAULMANN LEUCHTEN GMBH | Selscheder Weg 24 | 59846 Sundern | Allemagne
Tél +49 (0)2933 847-0 | Fax +49 (0)2933 847-100 | E-Mail: info@baulmann.com

Plus d'informations sur:
https://www.baulmann.com/fr/produit/6572782/
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